АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2016 года                                                                                          № 876
                                                          п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 18.06.2015 года № 716

«Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных

учреждений Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Шекснинского

муниципального района от 18 июня 2015 года № 716 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников казенных учреждений Шекснинского

муниципального района» следующее изменение:

 в подпункте 3.2.3.  пункта 3.2. раздела 3 Положения слова «в размере

до 30 процентов от оклада» исключить.

2. Настоящее  постановление  вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов